
1  

Zarządzenie nr 117/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej   

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), oraz § 15 ust.1 i ust 2 pkt 15 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego uchwałą nr 655/2023 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się: 

1. ZARZĄDZENIE NR 222a/11-12 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 10.09.2012 r. w sprawie wprowadzenia Księgi Zarządzania 

Jakością Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej; 

2. ZARZĄDZENIE NR 249/15-16 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 5 października 2015 r. w sprawie utworzenia stołówki 

uczelnianej; 

3. ZARZĄDZENIE NR 018/2016 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku; 

4. ZARZĄDZENIE NR 039/2017 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku Akademii Pedagogiki Specjalnej; 



2  

5. ZARZĄDZENIE NR 040/2017 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Rady Programowej 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku Akademii Pedagogiki Specjalnej; 

6. ZARZĄDZENIE NR 191/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 04 marca 2019 r. w sprawie utworzenia Instrukcji zgłaszania 

konferencji, seminariów, imprez artystycznych organizowanych w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej; 

7. ZARZĄDZENIE NR 378/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 23 czerwca2020 r. w sprawie nadania regulaminu Instytutu 

Profilaktyki Społecznej i Pracy Socjalnej APS; 

8. ZARZĄDZENIE NR 179/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 04 marca 2019 r. w sprawie organizacji wydarzeń o charakterze 

naukowym w okresie ograniczenia funkcjonowania Akademii. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


